Совет депутатов

 муниципального образования

       Булановский сельсовет

       Октябрьского  района

     Оренбургской  области

           четвертого созыва

       Р Е Ш Е Н И Е  № 188
     от   19  декабря 2024 года

Отчет о работе администрации

муниципального   образования

Булановский сельсовет за 2024
 год

             Заслушав  и  обсудив  доклад  главы  муниципального  образования

Булановский сельсовет Цыгулева А.В. «Отчет о работе администрации муници-

пального   образования   Булановский   сельсовет за  2024 год»,  руководствуясь

Уставом муниципального образования Булановский сельсовет, в соответствии с

утвержденными планами работы администрации  муниципального образования

Булановский  сельсовет, в  соответствии  с  полномочиями,  предписанными 131

Законом Российской Федерации « Об общих принципах организации местного самоуправления»,   Совет   депутатов  муниципального образования Буланов -

ский сельсовет  р е ш и л:

       1. Утвердить отчет о работе администрации муниципального образования Булановский сельсовет за 2024 год.

        2. Администрации муниципального образования Булановский сельсовет сосредоточить свою деятельность в 2025 году на выполнении прогнозных

показателей экономического и социального развития муниципального образова-

ния Булановский сельсовет, целевых комплексных программ, принятых на крат-

косрочную и долгосрочную перспективу.

   3. Рекомендовать администрации МО Булановский сельсовет изыскать средства для установки памятника погибшим в день 80-летия Победы в ВОв

   4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на пос-

тоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования Булановский

сельсовет.

        5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования
Булановский сельсовет                                                                    С.Н. Жаданов
Глава МО Булановский сельсовет
А.В. Цыгулев

Разослано: администрации, постоянным комиссиям, прокуратуре